
Zarządzenie Nr 1610/II/2009
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp.

z dnia 23 grudnia 2009r.

w sprawie planów finansowych: Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 
i Powiatowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej na 2010 rok.

Na podstawie  art.  30 ust.  1  i  ust.2  pkt  4  ustawy z  dnia  8  marca  1990r.  o  samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 ze zm.), art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 
ustawy  z  dnia  5  czerwca  1998r.  o  samorządzie  powiatowym  (tekst  jednolity  Dz.U.z  2001r.  
Nr  142,  poz.  1592  ze  zm.)  oraz  art.  29  ust.5  ustawy  z  dnia  30  czerwca  2005r.  o  finansach 
publicznych (Dz.U.  Nr 249,  poz.2104 ze  zm.),  oraz  uchwały budżetowej  miasta  na  2010 rok  
Nr LXVI/ 1063/09 z dnia 18 grudnia 2009 roku zarządzam, co następuje: 

§ 1.  Dokonuje  się  podziału  przychodów  Gminnego  Funduszu  Ochrony  Środowiska  
i Gospodarki Wodnej w kwocie 975 000 zł 
Dział 900 – Gospodarka komunalna  i ochrona środowiska
Rozdział 90011 – Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej
Paragraf Kwota
0690 – Wpływy z różnych opłat 975 000

§ 2.  Dokonuje  się  podziału  wydatków  Gminnego  Funduszu  Ochrony  Środowiska  
i Gospodarki Wodnej w kwocie 2 285 000zł
Dział 900 – Gospodarka komunalna  i ochrona środowiska
Rozdział 90011 – Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej
Paragraf Kwota
2450 – Dotacje przekazane z funduszy celowych na realizację zadań bieżących dla 
jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych

20 000
 

2820 – Dotacja celowa na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych
do realizacji stowarzyszeniom

5 000

3040 – Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń 7 000
4210 – Inne wydatki – materiały i wyposażenie 34 600
4240 – Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 4 000
4270 – Zakup usług remontowych 344 000
4300 – Zakup usług pozostałych 1 122 400
4390 – Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 5 000

 
4700 – Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 3 000
6110 – Wydatki inwestycyjne funduszy celowych 740 000
Razem wydatki   2 285 000
 

§  3.  Dokonuje  się  podziału  przychodów  Powiatowego  Funduszu  Ochrony Środowiska  
i Gospodarki Wodnej w kwocie – 580 000 zł



Dział 900 – Gospodarka komunalna  i ochrona środowiska
Rozdział 90011 – Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej
Paragraf Kwota
0690 – Wpływy z różnych opłat 580 000 

§  4. Dokonuje  się  podziału  wydatków  Powiatowego  Funduszu  Ochrony  Środowiska  
i Gospodarki Wodnej w kwocie 580 000 zł
Dział 900 - Gospodarka komunalna  i ochrona środowiska
Rozdział 90011 - Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej
Paragraf Kwota
4300 – Zakup usług pozostałych 580 000

§ 5.  Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Skarbnikowi  Miasta,  Naczelnikowi  Wydziału 
Ochrony Środowiska i Rolnictwa oraz naczelnikom wydziałów realizujących zadania ze środków 
Funduszy.

§  6.  Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem  podpisania  z  mocą  obowiązującą  od  
1 stycznia 2010 roku i podlega ogłoszeniu w Monitorze Miasta Gorzowa Wlkp.

Prezydent Miasta
(-)

Tadeusz Jędrzejczak


